                                              Таблица 4

Объем финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации муниципальной программы
«Комплексное развитие  системы транспортной инфраструктуры в Залесовском муниципальном округе Алтайского края  на 2023-2026 годы»

	Источники и направления расходов
	Сумма расходов, тыс. рублей

	
	2023
	
2024
	2025
	
2026
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего финансовых затрат
	32708,2

	34 196,1
	10 951,00
	11 272,00
	89 127,30

	в том числе
	
	
	
	
	

	из бюджета федерального бюджета (на условиях Софинансирования)
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из краевого бюджета 
	18 483,00
	2 661,02
	[bookmark: _GoBack]2 661,0
	2 661,0
	26 466,02

	   из местного бюджета
	14 225,20
	31 535,08
	8 290,00
	8 611,00
	62 661,28

	  из внебюджетных источников
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 Капитальные вложения
	
	
	
	
	

	в том числе
	
	
	
	
	

	из бюджета федерального бюджета (на условиях Софинансирования)
	
	
	
	
	

	из краевого бюджета 
	
	
	
	
	

	   из местного бюджета
	
	
	
	
	

	из внебюджетных источников
	
	
	
	
	

	Прочие расходы
	
	
	
	
	

	в том числе
	
	
	
	
	

	из федерального бюджета 
(на условиях Софинансирования)
	
	
	
	
	

	из краевого бюджета
	
	
	
	
	

	из местных бюджетов
	
	
	
	
	

	из внебюджетных источников
	
	
	
	
	



